REQUERIMENTO Nº 004/2019

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal solicitando informações sobre gastos com limpeza

pública no município.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

                                    No uso de suas atribuições requer envio de expediente ao Executivo

Municipal solicitando a relação dos gastos efetuados com limpeza pública nos últimos três

meses bem como que seja informado o nome da empresa responsável e as localidades onde

foram prestados os referidos serviços.

JUSTIFICATIVA

As informações são necessárias para o pleno desempenho do

mandato de Vereador e de sua função fiscalizatória.

Plenário da Câmara de Vereadores, em 08 de fevereiro de 2019.

Deolino Benini Junior

Vereador proponente